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Przyszli oficerowie odebrali dyplomy ukończenia szkolenia w
Centrum Szkolenia SG
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17 listopada br. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej odbyło się
uroczyste wręczenie dyplomów dla 78 absolwentów przeszkolenia
specjalistycznego do mianowania na pierwszy stopień oficerski Straży
Granicznej.

Przeszkolenie  specjalistyczne  do  mianowania  na  pierwszy  stopień  oficerski  Straży
Granicznej,  obejmuje tematykę związaną z kształceniem kompetencji  kierowniczych w
odniesieniu do ustawowych zadań Straży Granicznej, w szczególności zaś przygotowuje
przyszłych oficerów do samodzielnego kierowania zespołami.

Uroczystego wręczenia dyplomów absolwentom szkolenia dokonał,  w obecności  kadry
kierowniczej i zaproszonych gości,  Komendant Centrum Szkolenia Straży Granicznej płk
SG  Adam  Pacuk.  Podczas  wystąpienia  Komendant  podziękował  słuchaczom  za
zaangażowanie w czasie zajęć oraz pogratulował zdania egzaminów końcowych, podczas
których wszyscy  musieli  wykazać się  obszerną wiedzą specjalistyczną oraz  szerokimi
umiejętnościami  praktycznymi.

Prymusem kursu została chor. SG Marta Januszkiewicz z Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej,  która  z  rąk  Komendanta  CSSG  odebrała  grawerton  z  absolwentką  oraz
okolicznościowe  upominki:  miniaturę  słupa  granicznego  oraz  „Centuriona”  maskotkę
Centrum Szkolenia Straży Granicznej.

Podczas uroczystości wręczono także funkcjonariuszom kętrzyńskiego ośrodka nagrody
pieniężne  przyznane  przez  Komendanta  Głównego  Straży  Granicznej  za  wzorowe
wywiązywanie się z obowiązków służbowych i przejawianie inicjatywy w służbie.

Ponadto  Komendant  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej  w  dowód  uznania  i
podziękowania za profesjonalizm, odwagę oraz szybkie działanie, które doprowadziło do
udaremnienia  napadu  na  jubilera  wyróżnił  okolicznościowym  grawertonem  oraz
„Centurionem” maskotką Centrum Szkolenia Straży Granicznej, słuchacza przeszkolenia
specjalistycznego do mianowania na pierwszy stopień oficerski SG z Podlaskiego Oddziału
Straży Granicznej.

Na zakończenie uroczystości Komendant pogratulował wszystkim wyróżnionym, a także



życzył absolwentom sukcesów w służbie, przypominając o ponadczasowych wartościach,
które powinni utożsamiać funkcjonariusze w korpusie oficerskim.

W tej ważnej chwili słuchaczom towarzyszyli zaproszeni goście: Komendant Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej  gen.  bryg.  SG Tomasz Zybiński,  Komendant
Powiatowy Policji w Kętrzynie insp. Dariusz Ślęzak, Komendant Powiatowy Państwowej
Straży Pożarnej w Kętrzynie st. bryg. Tomasz Syguła, Naczelnik Wydziału Zamiejscowego
w Kętrzynie BSW SG mjr SG Paweł Brzozowski oraz Burmistrz Kętrzyna Ryszard Henryk
Niedziółka.
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